
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.28.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2022 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 "Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie na rok 2022" zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

  
   

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno 

I Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak 

   

Id: CD831F9A-D507-4582-994D-8E0A62F4099D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

852

85215

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

4 556 746,00

bieżące

Pomoc społeczna 4 556 865,00 -119,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6

1 105,000,00

0,00 1 105,00

540 992 696,00

955 948,00

Ogółem: 574 499 816,00 -119,00 0,00 574 499 697,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 363 569,00 0,00 0,00 7 363 569,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dodatki mieszkaniowe 1 224,00 -119,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 224,00 -119,002010

bieżące razem: 540 992 815,00 -119,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

955 948,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 33 507 001,00 0,00 0,00 33 507 001,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

6 407 621,00 0,00 0,00 6 407 621,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.28.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 13 kwietnia 2022 r.

Id: CD831F9A-D507-4582-994D-8E0A62F4099D. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

10 780 390,00 6 845 758,00 6 502 981,00 3 599 125,00 2 903 856,00 0,00 334 000,00 8 777,00 0,00 0,00 3 934 632,00 3 934 632,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 785 390,00 6 850 758,00 6 507 981,00 3 599 125,00 2 908 856,00 0,00 334 000,00 8 777,00 0,00 0,00 3 934 632,00 3 934 632,00 0,00

1 055 580,00 860 580,00 850 580,00 200 380,00 650 200,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 060 580,00 865 580,00 855 580,00 200 380,00 655 200,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00

253 000,00 253 000,00 253 000,00 0,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 000,00 258 000,00 258 000,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 104 929,00 9 104 929,00 9 089 929,00 0,00 9 089 929,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 099 929,00 9 099 929,00 9 084 929,00 0,00 9 084 929,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 740 681,00 3 740 681,00 3 740 681,00 0,00 3 740 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 735 681,00 3 735 681,00 3 735 681,00 0,00 3 735 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 740 681,00 3 740 681,00 3 740 681,00 0,00 3 740 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 735 681,00 3 735 681,00 3 735 681,00 0,00 3 735 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 855 351,00 20 240 351,00 14 323 448,00 6 561 359,00 7 762 089,00 200 000,00 5 716 903,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00

-119,00 -119,00 -2,00 -2,00 0,00 0,00 -117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 855 232,00 20 240 232,00 14 323 446,00 6 561 357,00 7 762 089,00 200 000,00 5 716 786,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00

891 224,00 891 224,00 24,00 24,00 0,00 0,00 891 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-119,00 -119,00 -2,00 -2,00 0,00 0,00 -117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891 105,00 891 105,00 22,00 22,00 0,00 0,00 891 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891 200,00 891 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-117,00 -117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891 083,00 891 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,00 24,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,00 -2,00 -2,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85215

3110

4010

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Rezerwy
zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

75818

4810

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

914 878,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

914 878,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Zarządzanie kryzysowe
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup środków żywności

przed zmianą

zmniejszenie

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe
zwiększenie

po zmianach

758

75421

4220

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.28.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 13 kwietnia 2022 r.

Id: CD831F9A-D507-4582-994D-8E0A62F4099D. Podpisany Strona 1



22,00 22,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

773 459 487,00 557 410 668,00 360 665 504,00 185 783 361,00 174 882 143,00 111 567 144,00 80 089 464,00 1 092 516,00 296 040,00 3 700 000,00 216 048 819,00 216 048 819,00 0,00

-5 119,00 -5 119,00 -5 002,00 -2,00 -5 000,00 0,00 -117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

773 459 368,00 557 410 549,00 360 665 502,00 185 783 359,00 174 882 143,00 111 567 144,00 80 089 347,00 1 092 516,00 296 040,00 3 700 000,00 216 048 819,00 216 048 819,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

Wydatki razem:

4 557 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00

4 557 821,00

0,00

Id: CD831F9A-D507-4582-994D-8E0A62F4099D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 659 043,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 224,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 224,00

74 147 684,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 659 043,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 224,00

Świadczenia społeczne 1 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 24,00

74 147 684,00Razem:

4010 -2,00 22,00

-119,00 74 147 565,00

Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na rok 2022

Dochody

Paragraf Zmiana Po zmianie

-119,00 658 924,00

-119,00 1 105,00

2010

Razem:

-119,00 1 105,00

-119,00 74 147 565,00

Wydatki

Paragraf

3110

Zmiana Po zmianie

-119,00 658 924,00

-119,00 1 105,00

-117,00 1 083,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr KB.0050.28.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 13 kwietnia 2022 r.

Id: CD831F9A-D507-4582-994D-8E0A62F4099D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2022 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 69/2022 z dnia 11 kwietnia 2022 roku zmniejsza 

się plan dochodów oraz wydatków w rozdziale 85215 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 119 zł 
w związku z realizacją wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych 
energii elektrycznej oraz  kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez Gminę w wysokości 2% 
łącznej kwoty dotacji. 

Na wniosek Wydziału Spraw Społecznych zwiększa się wydatki w wysokości 5 000 zł w rozdziale 
75421 na zakupie środków żywności celem wsparcia dzieci obywateli Ukrainy uczęszczających do 
gminnych szkół podstawowych w formie obiadu. Finansowanie zostanie pokryte z rezerwy celowej na 
realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 
   

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno 

I Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak  

   

Id: CD831F9A-D507-4582-994D-8E0A62F4099D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

